

Kauhajoen metsästysseuran Nummikosken kyläosaston toimintakertomus v. 2014

Vuosi 2014 oli kyläosaston 49. toimintavuosi. Kyläosastoon kuului vuoden lopussa 23 jäsentä. Vuoden aikana kyläosastoon ei liittynyt uusia jäseniä.

Nummikosken kyläosaston metsästysmaat käsittävät Nummikosken kylän alueelta osastolle vuokratut maat. Yhteishehtaarimäärä oli n. 3500 ha. Maat pitävät sisällään niin riistakolmion (12 km) kuin peltoriistakolmion (6 km). Rauhoitusalueita ei enää päätetty perustaa. Kyläosaston alueelle on perustettu vuosittain muutamia riistapeltoja. Nuolukivipaikkoja hirvieläimille kyläosaston alueella on kaikkiaan noin 25.

Kyläosastolla on kaksi savikiekonheitintä, minkkiloukkuja sekä metallisia rauhoitusaluekylttejä. Kyläosastolla ei ollut omaa majaa, vaan kokoustoiminta keskittyi Nummikosken koulun tiloihin. Muu toiminta, kuten esim. yhteisjahteihin lähdöt, loukkujen lainaaminen, keskittyi yhdistyksen aktiivien kotien pihapiiriin.

Kyläosaston johtokunnan (6 jäsentä + pj) muodostivat v. 2014:

Kalevi Aittokallio, Hannu Heikka, Esko Jussila (vpj.), Tapio Panttikoski, Esko Tuomi, Juha Viherlampi (pj.) ja Tapio Viherlampi.

Sekä johtokunnan ulkopuolelta: **Milla-Maria Mäkiä** (siht. + talous)

Vuoden 2014 aikana pidettiin yleiset kokoukset maaliskuussa ja elokuussa. Johtokunta ei kokoontunut erikseen kertaakaan.

Pääseuran jaostoista kyläosastollamme oli edustus ajokoirajaostossa (**Kalevi Aittokallio**) ja kiväärijaostossa (**Juha Viherlampi**). SML:n Pohjanmaan piirin kokoukseen keväällä 2014 kyläosastoomme valtuutettiin edustamaan varsinaisesti **Tapio Viherlampi** ja varalla **Tapio Panttikoski**.

Päiväkorttikaupasta kyläosaston maille vastasivat **Hannu Heikka** ja **Suomen Erätuote Oy. Hannu Heikka** ja **Vesa Lammi** toimivat kyläosaston metsästyksenvalvojina ja **Juha Viherlampi** RHY:n metsästyksenvalvojana. RHY:n suurpetoyhdistyksen miehenä kyläosaston mailla toimi **Tapio Panttikoski**. **Tapio Panttikoski** oli myös kyläosaston alueen kaurisjahtien asiamies.

Saaliin osalta kyläosaston alueelta merkittävintä riista olivat: majava, rusakko ja kettu. Majavia saatu n. 5 kpl, Lady hunting club oli kanalinustuksen aloituksessa kyläosaston alueella ensimmäistä kertaa. Peuroja saatu 2 vasikkaa kaadettua. 10 teertä linnustettu. Jousimiesten yhteisjahteja on ollut 2 kpl ja sieltä saatu runsas rusakkosaalis. 5 kettua, supikoiria 4 kpl. Kauriita 2, joista toinen oli aikuinen. Variksia ei ole ammuttu.

Laati: Milla-Maria Mäkiä 5. 3.2015